
第79回 国民スポーツ大会 ソフトボール競技　少年男子
開催日時

2025年9月29日(月)〜10月1日（水）

滋賀県 草津市

Ｅ球場：草津市立野村運動公園グラウンド

Ｆ球場：草津市立野村運動公園グラウンド 第３位・鹿児島県

第1試合：9:30～

第2試合：11:30～

第3試合：13:30～

トーナメント表 9/29月 9/30火 10/1水
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5 兵庫県
1 2

3

6 滋賀県
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7 鹿児島県
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8 愛媛県
4
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10 広島県
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11 神奈川県
2

12 福島県
4 15

2

13 北海道
0

1回戦 5回　得点差コールド 2回戦 ・

県　名 1 2 3 4 5 6 7 計 県　名 1 2 3 4 5 6 7 計

滋賀県 0 0 0 0 0 0 鹿児島県 0 0 0 1 0 6 2 9
鹿児島県 0 7 7 1 x 15 群馬県 2 0 0 0 0 0 0 2

準決勝
県　名 1 2 3 4 5 6 7 計

鹿児島県 0 0 0 0 3 0 0 3
長崎県 2 1 0 3 0 0 x 6



少年男子　第３位　鹿児島県



・


